
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

«О начале отопительного сезона 2019-2020 годов на территории 

муниципального района «Дербентский район»» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах», Федеральным законом от 
27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района 
«Дербентский район», постановляю: 

1. Начать отопительный сезон 2019-2020 годов на территории муниципального 

района «Дербентский район» с 15 ноября 2019 года; 

2. Отделу информационного обеспечения администрации муниципального 

района «Дербентский район» опубликовать настоящее постановление в 

газете «Дербентские известия» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального района «Дербентский район»; 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района «Дербентский 

район» Э.Р. Аллахвердиева. 

368600, г, Дербент, ул. ГагаринаДЗ Тел(8240)4-31 -75 Факс: 4-31 -75 derbentrayon@e-dag.ru 

«21» октября 2019 г.                                                                                          № 285 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Ф.Ш. Шихиев 

 

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

